
UCHWAŁA NR 768/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
samorządu Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz stosownie do Uchwały Nr XXIV/148/2021 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024" (Dz. Urz. Woj. Lub. 2021 r. poz. 2376) 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych samorządu 
Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku oraz po uzyskaniu opinii Komisji Konkursowej, Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego udziela dotacji na realizację zadań w obszarze: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, ekologii i ochrony 
środowiska oraz polityki senioralnej: integracji i aktywizacji osób starszych, w tym kombatantów i osób 
represjonowanych. 

§ 2. Wykaz wybranych podmiotów, tytuł zadania publicznego, obszar oraz wysokość przyznanych środków 
publicznych zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone w umowach. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiatkrosnienski.pl, na stronie 
internetowej Powiatu Krośnieńskiego www.powiatkrosnienski.pl, w systemie "witkac.pl", a także na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82E72B8-4966-416A-B24F-29032658B537. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82E72B8-4966-416A-B24F-29032658B537. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 768/2024 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

Wykaz wybranych podmiotów, tytuł zadania publicznego, obszar oraz wysokość przyznanych środków 
publicznych w ramach ogłoszonego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych samorządu Powiatu 

Krośnieńskiego w 2024 roku 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
publicznego 

Obszar Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1. Stowarzyszenie 
Krośnieński 
Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 

Seniorzy w teatrze Polityka senioralna: 
Integracja  

i aktywizacja osób 
starszych, w tym 

kombatantów  
i osób 

represjonowanych 

2.000,00 

                                                                                                            SUMA 2.000,00 
2. 

Stowarzyszenie 
SUBSIDIUM 

CHRONIMY PTAKI -
ZIEMSKIE WSPARCIE 
DLA PODNIEBNYCH 

PRZYJACIÓŁ II 

1.400,00 

3. Stowarzyszenie 
"Wzgórze nadziei" 

Eko-potrzebni-2024 2.250,00 

4. Fundacja Global Eko Senior - Mój eko 
ogród 

Ekologia i ochrona 
środowiska 

1.350,00 

SUMA 5.000,00 
5. Stowarzyszenie 

„Wzgórze nadziei” 
w Krośnie 

Odrzańskim 

Wycieczka do 
Pszczelarni "SŁODNIK" 

1.520,00 

6. Oddział Wojskowy 
PTTK przy klubie 

5 batalionu 
saperów w 

Krośnie 
Odrzańskim 

Wędrowanie po 
wzniesieniach powiatu 

krośnieńskiego 

Turystyka  
i krajoznawstwo 

2.480,00 

SUMA 4.000,00 
7. Ludowy Klub 

Sportowy Spartak 
Budachów 

Turniej piłki nożnej dla 
dzieci i młodzieży z 
okazji jubileuszu 75-
lecia istanienia Klubu 

2.200,00 

8. Uczniowski Klub 
Sportowy 
Akademia 

Piłkarska Falubaz 

Igrzyska 
przedszkolaków - turniej 

dla najmłodszych 

1.700,00 

9. Stowarzyszenie 
"Wzgórze nadziei" 

Turniej "piątek" 
piłkarskich dla uczniów z 

niepełnosprawnością 

Wspieranie  
i upowszechnianie 
kultury fizycznej 

1.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82E72B8-4966-416A-B24F-29032658B537. Podpisany Strona 1



intelektualną z 
województwa lubuskiego 

10. Klub Sportowy 
Jaguar w Krośnie 

Odrzańskim 

Przygotowanie 
karateków z powiatu 
krośnieńskiego do 

startów w krajowych i 
międzynarodowych 
zawodach Karate w 

2024 roku oraz 
organizacja Dnia 
Dziecka z Karate 

1.800,00 

11. Polski Związek 
Wędkarski Okręg 
w Zielonej Górze 

Organizacja zawodów 
wędkarskich "Dzień 
Dziecka" dla dzieci i 
młodzieży z powiatu 

krośnieńskiego 

2.880,00 

12. Siatkarski Klub 
Sportowy Tęcza 

Krosno 
Odrzańskie 

Udział Seniorów w III 
Lidze piłki siatkowej 

halowej LZPS 

3.900,00 

13. Międzyszkolny 
Ludowy 

Uczniowski Klub 
Sportowy Dwójka 

MOS Gubin 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 

fizycznej 

2.000,00 

14. Krośnieńskie 
Stowarzyszenie 

Gier Umysłowych 
"Tęcza" 

Turniej szachowy "X-
lecie KSGU Tęcza 

Krosno Odrzańskie"- 
gramy i uczymy 

1.700,00 

15. Miejski Klub 
Sportowy "Tęcza" 

Krosno 
Odrzańskie 

Majówka na sportowo 1.000,00 

16. Miejski Klub 
Sportowy "Tęcza" 

Krosno 
Odrzańskie 

Rybobranie na Sportowo 
1.520,00 

                                                                                                    SUMA 20.500,00 
17. 

Fundacja 
Rozwoju 

Kinematografii 
Kino pod gwiazdami w 
Krośnie Odrzańskim 

Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 

kultury  
i dziedzictwa 
narodowego 

5.000,00 

SUMA 5.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82E72B8-4966-416A-B24F-29032658B537. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 768/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik - Wykaz wybranych podmiotów, tytuł zadania publicznego, obszar oraz wysokość przyznanych środków publicznych w ramach ogłoszonego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych samorządu Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku


